MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 033 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2023.
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O  Diretor-geral  do  Campus  Sertão  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 160, publicada no DOU de 27/02/2020, torna público o Resultado preliminar do
desempenho didático do Edital Campus Sertão nº 033 de 27 de julho de 2023 – Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Informática ,
conforme segue:

1. Resultado preliminar da prova de títulos:

Candidato

Pontuação

Pontuação
total

Titulação
Acadêmica

Experiência
Docente

Técnica
Profissional

Ieda Rosana Kolling Wiest 0 35 30 65

Marcia Hortencia Fonseca Ribeiro Nardes Maciel 20 2 9 31

Ricardo Vasconcelo Silva 0 2 0 2

Sertão, 25 de outubro de 2023.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado
Portaria 166, de 27 de julho de 2023.

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 033 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2023.
	RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS